



No to POST             No to PHONE            Yes to EMAIL                Yes to TEXT 

General donation to MHA

Sending in donations via the post
- cheques and bankers draft

Your details:

Enclose your cheques and/or bankers draft made payable to 'Methodist Homes' with this
completed form and send to: Fundraising, MHA, Epworth House, Stuart Street, DE1 2EQ.

Staying in touch with you:

To view our Privacy Notice go to mha.org.uk/privacypolicy

© 2022. MHA is a registered Charity in England & Wales (No.1083995).
Company limited by Guarantee (No.4043124). 
Registered Office: MHA, Epworth House, Stuart Street, Derby DE1 2EQ

Thank you for your support

This is a: 
In memory Christmas appeal

Boost your donation by 25p for every pound you donate. 

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Thank you for supporting MHA. We may contact you by POST and/or PHONE but need your
consent to do so by EMAIL or TEXT. You can choose how you’d like to be contacted, just
let us know which you’d prefer.

You are in control of how we contact you, so if you would like to change how often we do, or
what we tell you about, just return this form to the address overleaf or call our Supporter
Care team on 01332 221 883 or email: supportercare@mha.org.uk

Fundraising and/or Sponsorship
Supporting one of our services
Please use this section to provide more details (e.g. name of service):

Title: __________ First name: _________________________ Surname:________________________
Home address: ______________________________________________________________________
 _________________________________________________________ Postcode:_________________
Tel (Mob): _____________________________ Email: _______________________________________
Enclosed donation: £ ________________  Date: ______________________ 

        I want to Gift Aid my donation of £_______________ and any future donations to MHA.  
        I am a UK tax payer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains
Tax in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all and any future 
donations, it is my responsibility to pay the difference.


